
 

 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 28 января 2020г    г. Медынь            № 42 

 

 

О перспективном плане работы  

Городской Думы городского поселения 

«Город Медынь» на 2020 год 

 

 

 

Руководствуясь Регламентом Городской Думы городского поселения «Город 

Медынь», постановляю: 

1.Утвердить перспективный план работы Городской Думы городского поселения 

«Город Медынь»  на 2020 год (прилагается). 

2.Разместить перспективный план работы Городской Думы городского поселения 

«Город Медынь» на 2020 год в сетевом издании Медынского района http://www.medyn.ru. 

 

 

 

 

Глава города         Э.Л. Кириченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.medyn.ru/


Утверждѐн 

Постановлением Главы  города 

 от 28.01.2020 № 42 

 
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ НА 2020 ГОД 

 

№№ 

п/п 

Наименование Разработчик 

проекта 

ФЕВРАЛЬ 

1 О стоимости услуг по погребению на территории ГП «Город 

Медынь» 

Городская Дума 

2 Отчет об использовании объектов муниципальной казны в 2019 

году 

Администрация 

Медынского района 

3 Об утверждении Реестра муниципальной собственности по 

состоянию на 01.01.2020 

Администрация 

Медынского района 

МАРТ 

1 О ходе реализации в 2019 году МП «Благоустройство территории 

городского поселения «Город Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

2 О ходе реализации в 2019 году МП «Энергосбережение и 

повышение энергоэффективности в городском поселении «Город 

Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

3 

 

О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие дорожного 

хозяйства в городском поселении «Город Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

4 О ходе реализации в 2019 году МП «Развитие культуры в 

городском поселении «Город Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

5 О ходе реализации в 2019 году МП "Формирование современной 

городской среды" 2018-2022 годы 

Администрация 

Медынского района 

6 О ходе реализации в 2019 году МП «Расширение сети 

газопроводов на территории городского поселения «Город 

Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

7 О ходе реализации в 2019 году МП  «Развитие градостроительства 

в городском поселении «Город Медынь» Медынского района 

Калужской области» 

Администрация 

Медынского района 

8 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 

АПРЕЛЬ 

1 Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского 

поселения «Город Медынь» за 2019 год 

Администрация 

Медынского района 

2 Ежегодный отчѐт Главы по итогам работы в 2019 году Городская Дума 

3 Ежегодный отчет Главы администрации по итогам работы в 2019 

году 

Администрация 

Медынского района 

4 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 

5 

 

Отчет о финансово – хозяйственной деятельности в 2019 году 

МУП «Управление энергетики и ЖКХ г. Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

6 Отчет о финансово – хозяйственной деятельности в 2019 году 

МКУ «Дом культуры г. Медынь»  

Администрация 

Медынского района 

 

ИЮНЬ 

1 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 



2 Отчет о финансово – хозяйственной деятельности в 2019 году 

МУП «Управление энергетики и ЖКХ г. Медынь» 

Администрация 

Медынского района 

 

ИЮЛЬ 

1 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 

СЕНТЯБРЬ 

1 Об избрании Счетной комиссии Городской Думы городского 

поселения «Город Медынь» 

Городская Дума  

2 Об избрании Председательствующего Городской Думы 

городского поселения «Город Медынь» 

Городская Дума  

3 Об избрании Секретаря городского поселения «Город Медынь» 

четвертого созыва 

Городская Дума  

4 Об избрании Главы городского поселения «Город Медынь» 

четвертого созыва 

Городская Дума  

5 Об избрании Заместителя главы городского поселения «Город 

Медынь» четвертого созыва 

Городская Дума  

6 Об избрании депутата Городской Думы городского поселения 

«Город Медынь» четвертого созыва в состав Районного Собрания 

муниципального района «Медынский район» шестого созыва 

Городская Дума  

7 О постоянных комиссиях Городской Думы городского поселения 

«Город Медынь» 

Городская Дума 

8 Об утверждении условий Контракта с Главой администрации 

муниципального района "Медынский район" в части, касающейся 

осуществления полномочий по решению вопросов местного 

значения городского поселения «Город Медынь» 

Городская Дума  

9 О назначении в  конкурсную комиссию по проведению конкурса 

на замещение должности Главы администрации муниципального 

района «Медынский район» двух членов комиссии от городского 

поселения «Город Медынь» 

Городская Дума  

ОКТЯБРЬ 

1 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «Городское поселение «Город Медынь»  

Прокуратура 

Медынского района 

2 Об утверждении размеров арендной платы за муниципальное 

имущество на 2021 год 

Администрация 

Медынского района 

3 О внесении изменений в бюджет Городского поселения на 2020 

год 

Администрация 

Медынского района 

4 О внесении изменений в Решение Городской Думы «Об 

установлении ставок земельного налога» от 14.11.2019 № 183 

Прокуратура  

Медынского района 

5 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством  

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 

НОЯБРЬ 

1. Об утверждении сметы расходов Городской Думы на 2021 год Городская Дума  

2. О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 

Администрация МР 

ДЕКАБРЬ 

1 О бюджете городского поселения «Город Медынь» на 2021 год и 

плановый период 2022-2023 годов 

Администрация 

Медынского района 

2 О приведении некоторых Решений Городской Думы в 

соответствие с действующим законодательством 

Прокуратура МР 

Городская Дума 



Администрация МР 

   

 


